

ИТЕСОВА АНАРА

ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ



✉ anara.itesova@bk.ru

☎ 8-707-198-74-70

📅 19.09.2002

Несмотря на отсутствие непосредственного опыта в области горнодобывающей промышленности, меня отличают целеустремленность, аналитический склад ума и стремление к профессиональному росту. Я стремлюсь использовать свои навыки, такие как умение решать проблемы, чтобы быстро стать ценным сотрудником вашей команды.

ЗНАНИЕ ЯЗЫКОВ

Казахский – Родной

Русский – C2

Английский – B1

ОБРАЗОВАНИЕ

РУДНЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ |
РУДНЫЙ

Добыча Полезных Ископаемых

2020 - 2024

Двухкратный призер Республиканской олимпиады по Горной инженерии (2023, 2024 гг);

Принимала активное участие в студенческой жизни ВУЗа;

Являлась членом Совета студентов при Министре Науки и Высшего образования РК, принимала участие в Республиканских съездах и форумах;

Возглавляла Студенческий совет университета и Высшей школы Metallургии и Горного дела.

НАВЫКИ И СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ

Горное Дело

Взрывные Работы

Организация Труда



Акмарал Бакчакова

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ
ИСКОПАЕМЫХ

87055478117

akm.bak@mail.ru

Рудный

НАВЫКИ

Работа на компьютере:

MS Office (Word, Excel, PowerPoint), Micromine, Geovia Surpac

Языки:

Казахский, русский, английский (intermediate)

Семейное положение: не замужем

Вредные привычки: нет

Водительское удостоверение: да (категория B)

Хобби/увлечения: спорт, книги

ОБО МНЕ

Дата рождения: 12 июня 2003 год

Пол: женский

Место рождения: Костанайская область, п Карабалык

Цель: Трудоустройство по обучающейся специальности, с дальнейшим получением опыта работы и карьерного роста. Нацелена на достижение высоких результатов, и уверена что амбициозность и стремление к успеху станут ценным вкладом.

ОБРАЗОВАНИЕ

Аттестат о среднем образовании

Кособинская НШ / 2013

Средняя школа №7, г Костанай / 2016

Славянска СШ / 2020

Бакалавр: специальность "Добыча полезных ископаемых"

Рудненский индустриальный университет/Высшая школа
Металлургии и Горного дела / Рудный
/ 2024

Дополнительное образование

Горно-Геологический университет им. Св Ивана
Рильского / София, Болгария

Обучение по "Академической мобильности" в период сентябрь-декабрь 2023

ОПЫТ РАБОТЫ

Подсобный рабочий

АО ВАРВАРИНСКОЕ / май 2022 - авг. 2022

Практика/ Дублер горного мастера

АО ВАРВАРИНСКОЕ / июнь 2023 - июль 2023

Преддипломная практика

АО "ССГПО" / Рудный / апр. 2024 - май 2024

ВНЕУЧЕБНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

НИРС

май 2023

Научная работа "Применение беспилотных летательных аппаратов на горных работах"

Международная научно-практическая конференция, РИУ

апр. 2023

Научная работа: Проектирование внедрения комплекса диспетчеризации ГЕКСАГОН НА АО «КАЧАРЫ РУДА»

Международная научно-практическая конференция, РИУ

апр. 2021

Научная работа: Применение математики в Горном деле

РЕЗЮМЕ

ФИО: Дузенов Архат Бауржанович

Возраст: 22 год

Контактный телефон: 87082307461

E-mail: farik.duzenov01@gmail.com

Образование:

2008 - 2019 гг. – с. Аулиеколь , средняя школа им. Ш.Валиханова
2020 – 2024 гг. – Рудненский индустриальный университет

Горно-металлургический специальность: Добыча полезных ископаемых.

Навыки работы на компьютере: Опытный пользователь «MSOffice» («Word», «Excel», «PowerPoint») и «Microsoft Teams»,«Zoom», навыки работы с Интернетом («Yandex» «Chrome»,«Internet Explorer»)

Языки: казахский - родной, русский - свободный, английский уровень – средний;

Дополнительная информация:

Семейное положение: не женат, детей нет.

Дополнительно: Отсутствие вредных привычек.

Хобби/увлечения: спорт.

Личные качества: порядочность, ответственность, пунктуальность, дружелюбность, аккуратность

РЕЗЮМЕ

ФИО: Элен Зарина Бақытжанқызы

Возраст: 21 год

Контактный телефон: 87054497049

E-mail: zarinaalen7@gmail.com

Образование:

2009 - 2020 гг. – пос.Акжал, опорная школа им.Ш.Батталовой

2020 – 2024 гг. – Рудненский индустриальный университет

Навыки работы на компьютере: Опытный пользователь «MSOffice» («Word», «Excel», «PowerPoint») и «Microsoft Teams», «Zoom», навыки работы с Интернетом («Yandex» «Chrome», «Internet Explorer»)

Языки: казахский - родной, русский – свободный

Дополнительная информация:

Семейное положение: замужем

Дополнительно: Отсутствие вредных привычек.

Хобби/увлечения: спорт.

Личные качества: порядочность, ответственность, пунктуальность, дружелюбность, аккуратность

РЕЗЮМЕ

ФИО: Кабдуалиев Гусман Кабдрахманович

Возраст: 21 год

Контактный телефон: 87007527805

E-mail: kabdugusman@gmail.com

Образование:

2009 - 2020 гг. – г. Костанай , школа им. М. Хакимжановой № 20

2020 – 2024 гг. – Рудненский индустриальный университет

2022 гг. - Обучение в Республике Болгария в период сентябрь – декабрь, факультет: Горно-металлургический специальность: Добыча полезных ископаемых.

Навыки работы на компьютере: Опытный пользователь «MSOffice» («Word», «Excel», «PowerPoint») и «Microsoft Teams»,«Zoom», навыки работы с Интернетом («Yandex» «Chrome»,«Internet Explorer»)

Языки: казахский - родной, русский - свободный, английский уровень – выше среднего (Intermediate);

Дополнительная информация:

Семейное положение: не женат, детей нет.

Дополнительно: Отсутствие вредных привычек.

Хобби/увлечения: спорт.

Личные качества: порядочность, ответственность, пунктуальность, дружелюбность, аккуратность

РЕЗЮМЕ

ФИО: Каштанов Байтимир Витальевич

Возраст: 20 лет

Контактный телефон: 87051844067

E-mail: kashtanovbaitimir02@gmail.com

Образование:

2009 - 2019 гг. – Костанайская область,
Камыстинский район, с. Ливановка, Ливановская средняя школа

2019 – 2020 гг. – Костанайская область, Камыстинский район,
с. Камысты, Камыстинская средняя школа № 1

2020 – 2024 гг. – Рудненский индустриальный университет

Навыки работы на компьютере: Опытный пользователь «MSOffice» («Word», «Excel», «PowerPoint») и «Microsoft Teams», «Zoom», навыки работы с Интернетом («Yandex» «Chrome», «Internet Explorer»)

Языки: казахский – средний уровень владения, русский – свободный, английский уровень – выше среднего (Intermediate);

Дополнительная информация:

Семейное положение: не женат, детей нет.

Дополнительно: Отсутствие вредных привычек.

Хобби/увлечения: спорт.

Личные качества: порядочность, ответственность, пунктуальность, дружелюбность, аккуратность

РЕЗЮМЕ

ФИО: Кузнецов Евгений Александрович

Возраст: 22 год

Контактный телефон: 8-776-773-1392

E-mail: evgenii.01kuznecov@yandex.ru

Образование:

2009-2020гг. – Денисовская средняя школа №2

2020-2024гг. – Рудненский индустриальный универ, факультет: горно-металлургический, специальность: горное дело.

Курсы:

Февраль 2023г. – «Помощник машиниста экскаватора»

Опыт работы:

2022г. – Подсобный рабочий (3 месяца)

Навыки в работе с word, excel, autocad, macromine.

Дополнительная информация:

Семейное положение: не замужем, детей нет.

Дополнительно: отсутствие вредных привычек

ЛЕЩУКОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Дата рождения: 11 августа 2002 год

Возраст: 21 год

Пол: мужской

Национальность: русский

Место рождения: Костанайская обл., г. Рудный

Домашний адрес: Костанайская обл., г. Рудный, 50 лет октября дом 23, кв 36.

ЦЕЛЬ

ТРУДОУСТРОЙСТВО ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ, С ДАЛЬНЕЙШИМ ПОЛУЧЕНИЕМ ОПЫТА РАБОТЫ И ДОСТИЖЕНИЕМ ВЫСОКОГО КАРЬЕРНОГО РОСТА

ОБРАЗОВАНИЕ

2009 - 2020 гг. – пгт. Качар, средняя школа №1

2020 – 2024 гг. – Рудненский индустриальный университет

НАВЫКИ РАБОТЫ НА КОМПЬЮТЕРЕ

Опытный пользователь Microsoft Office (“word”, “excel”, “powerpoint”)

Теоретическая и практическая база «MicroMine»

Работа с браузерами Яндекс, Chrome, Google.

ОПЫТ РАБОТЫ

2022 г – AliGroup разнорабочий

2023 г - «Балкан Курылыс» горный мастер

2024 г – АО ССГПО «Шахта Соколовская» ученик проходчика

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Языки: русский – родной, казахский – средний, английский – средний (Elementary)

Семейное положение: женат

РЕЗЮМЕ

ФИО: Сарсенбаева Улжан Турехановна

Год рождения: 04.04.2002

Контактный телефон: 877754844115

E-mail: sarsenbaevaulian241@gmail.com

Образование:

2009 - 2020 гг. — г. Зарафшан средняя школа 4

2020 - 2024 гг. - Рждненский индустриальный университет: Добыча полезных ископаемых.

Навыки:

Опытный пользователь

«MSOffice» («Word», «Excel», «PowerPoint») и «Microsoft Teams», «Zoom», навыки работы с Интернетом («Yandex» «Chrome», «Internet Explorer»)

Языки: казахский - родной, русский - свободный, английский - средний

Дополнительная информация:

Семейное положение: не замужем, детей нет.

Дополнительно: Отсутствие вредных привычек.

Хобби/увлечения: чтение литературных книг

Личные качества:

- Ответственность
- Внимательность
- Исполнительность
- Пунктуальность
- Коммуникабельность
- Эффективное принятие решений

РЕЗЮМЕ

ФИО: Алимаханбетов Меирбек Нарынжанович

Возраст: 21 год

Контактный телефон: 87475161302

E-mail: alimaxanbetovmeirbek@gmail.com

Образование:

2009 - 2020 гг. – Навоийская область город Учкудук № 9 школа

2020 – 2024 гг. – Рудненский индустриальный университет. Факультет:

Горно- металлургический специальность: Добыча полезных ископаемых.

Навыки работы на компьютере: Опытный пользователь «MSOffice» («Word», «Excel», «PowerPoint») и «Microsoft Teams», «Zoom», навыки работы с Интернетом («Yandex» «Chrome», «Internet Explorer»)

Языки: казахский - родной, русский - свободный, узбекский - свободный, английский уровень – выше среднего (Intermediate);

Дополнительная информация:

Семейное положение: не женат, детей нет.

Дополнительно: Отсутствие вредных привычек.

Хобби/увлечения: спорт.

Личные качества: порядочность, аккуратность, пунктуальность, дружелюбность, ответственность.

Резюме

ФИО Трифанов Владимир Евгеньевич

Возраст 21год

Контактный телефон 87058152222

Email donat1000pve@mail.ru

Обрзование

2009-2020 - Унукольский район, узункольская средняя школа №1

2020-2024- Рудненский индустриальный университет

Факультет горно-металлургический, специальность добыча полезных ископаемых

Спортивные достижения:Бронзовый призер Чемпионата Казахстана по Грэппленгу, чемпион костанайской области по джиу-джитсу и греппленгу,обладатель кубка узункольского района по вольной борьбе.

Семейное положение не женат, детей нет.

Вредных привычек нет.